

# **NIANS THAI FOOD OG CAFE ApS**

Søndergade 18, st  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2016**

**Poul Buhl  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           NIANS THAI FOOD OG CAFE ApS  
Søndergade 18, st  
6600 Vejen

e-mailadresse:       niels@ohrevison.dk

CVR-nr:                35392955

Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentlige aktiviteter er restaurationsdrift

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet udgør - kr. 72.478

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		815.852	1.068.239
Eksterne omkostninger .....		240.975	395.925
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>574.877</b>	<b>672.314</b>
Personaleomkostninger .....		609.179	850.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		28.655	28.655
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-62.957</b>	<b>-206.947</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		9.521	1.999
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-72.478</b>	<b>-204.948</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-72.478</b>	<b>-204.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-72.478	-204.948
<b>I alt .....</b>		<b>-72.478</b>	<b>-204.948</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger .....		28.950	38.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		101.574	76.021
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.524</b>	<b>114.621</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.524</b>	<b>114.621</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.800	17.300
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.800</b>	<b>17.300</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.618	3.618
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.618</b>	<b>3.618</b>
Likvide beholdninger .....		23.663	6.417
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.081</b>	<b>10.035</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>183.605</b>	<b>141.955</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-281.425	-208.947
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-201.425</b>	<b>-128.947</b>
Gæld til banker .....		339.023	192.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.007	78.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.030</b>	<b>270.904</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.030</b>	<b>270.904</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>183.605</b>	<b>141.955</b>